
                                                                                        

 

大町・松川地区では9月 7日（土）より「秋の森チャレンジ＆

紅葉フェスタ」が始まりました。 

9 月 14 日からの3連休イベント第一弾は、「そとあそびひろ

ば」と「ミニ F-1」を開催します。どちらも、お子様から大人

の方までご一緒に楽しんでいただける内容です。 

また、9月 21日からの3連休では、「ツリーイング」、「ティ

ラノサウルスレース」を開催します。 

夏の厳しい暑さが少しずつ和らぎ始めた公園で、体を動かす

アクティビティに参加してみませんか。 

 

9 月の 3 連休イベント 

皆様にはご多忙中のことと存じますが、取材並びに記事掲載のほど、よろしくお願い申し上げます。 

アルプスあづみの公園管理センター 大町・松川地区  企画運営担当：黒川・清水 

TEL：0261-21-1212／FAX：0261-21-1214    〒398-0004 長野県大町市常盤 7791-4 

：https://www.azumino-koen.jp/ 

：https://www.facebook.com/azumino.OM 

：Instagram@alpsazumino_om 

X   ：azumino_OM 

大町・松川地区 

2024 年 9 月 11 日(水) 

平素より国営アルプスあづみの公園の運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

【ピックアップ情報】 

ティラノサウルスレース in Autumn 

春に開催し、好評だった「ティラノサウルスレース」の第 2弾を開催！ 

お子様からご年配の方までご参加いただけます。 

■開催日時／9月 22 日（日） 

      10:00～16:00 

■開催場所／アルプス広場 

■対 象／幼獣の部：中学生以下 成獣の部：高校生以上 

■定 員／各部50名 

■参 加 費／幼獣の部：1000円 成獣の部：1500 円 

■持 ち 物／ティラノサウルスの着ぐるみ ※雨天中止 

そとあそびひろば・ミニ F-1 

■開催日時／9月 14 日（土）～9月 16日（月・祝） 

そとあそびひろば…10:00～16:00 

ミニ F-1…10:00～12:00、13:30～16:00  

■参 加 費／そとあそびひろば…一部有料 

ミニ F-1…200 円（3周） 

（別途入園料が必要『中学生以下は無料』） 

■開催場所／入口広場 ※雨天中止 エアー遊具、ストラックアウト、 

BIG ボウリング、子ども縁日等 

そとあそびひろば 
イベント内容 

詳細・お申し込みは 
こちらから 

秋イベントチラシは 

こちらからご覧いただけます 


